МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июня 2015 г. № 2083

О внесении изменений в состав комиссии

по присвоению почетных званий города Магадана

В целях упорядочения работы по присвоению почетных званий города

Магадана, руководствуясь статьями 35.2 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по присвоению

почетных званий города Магадана, утвержденный постановлением мэрии

города Магадана от 21.05.2015 № 1952 «Об утверждении порядка присвоения

почетных званий города Магадана, размера и порядка установления

ежемесячной денежной выплаты по присвоенным почетным званиям города

Магадана»:

1.1. Ввести Сульдину Ольгу Александровну - и.о. руководителя

управления по информационной политике мэрии города Магадана на период

отпуска Котова Дмитрия Александровича - руководителя управления по

информационной политике мэрии города Магадана, заместителя

председателя.

1.2. Ввести Поликанову Ларису Олеговну - руководителя правового

управления на период отпуска Беляевой Ирины Владимировны - заместителя

руководителя, начальника отдела по нормотворчеству и правовой экспертизе

правового управления мэрии города Магадана.

1.3. Ввести Ищенко Татьяну Георгиевну - заместителя руководителя

управления муниципальной службы и кадров мэрии города Магадана на

период отпуска Кормилициной Людмилы Владимировны - руководителя

управления муниципальной службы и кадров мэрии города Магадана.

1.4. Ввести Никитскую Екатерину Владимировну - заместителя мэра

города Магадана на период отпуска Казетова Юрия Михайловича -

заместителя мэра города Магадана.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городских

средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра, руководителя аппарата мэрии города Магадана Вебер В.В.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=47042CC8DC6957BB33C854F5AD592E459F4CC53ACA8C389C8876530A77A0E4BBC40132D613C2D1C947F6FADECBC7DC61B53DAA3AE238A0BE448D68b7xEE
consultantplus://offline/ref=47042CC8DC6957BB33C854F5AD592E459F4CC53ACA8C389C8876530A77A0E4BBC40132D613C2D1C946F0FDD8CBC7DC61B53DAA3AE238A0BE448D68b7xEE
consultantplus://offline/ref=47042CC8DC6957BB33C854F5AD592E459F4CC53ACA8B3A9A8876530A77A0E4BBC40132D613C2D1C946F5FBDBCBC7DC61B53DAA3AE238A0BE448D68b7xEE
consultantplus://offline/ref=47042CC8DC6957BB33C854F5AD592E459F4CC53ACA8B3A9A8876530A77A0E4BBC40132D613C2D1C946F5FBDBCBC7DC61B53DAA3AE238A0BE448D68b7xEE
consultantplus://offline/ref=47042CC8DC6957BB33C854F5AD592E459F4CC53ACA8B3A9A8876530A77A0E4BBC40132D613C2D1C946F5FBDBCBC7DC61B53DAA3AE238A0BE448D68b7xEE
consultantplus://offline/ref=47042CC8DC6957BB33C854F5AD592E459F4CC53ACA8B3A9A8876530A77A0E4BBC40132D613C2D1C946F5FBDBCBC7DC61B53DAA3AE238A0BE448D68b7xEE
consultantplus://offline/ref=47042CC8DC6957BB33C854F5AD592E459F4CC53ACA8B3A9A8876530A77A0E4BBC40132D613C2D1C946F5FBDBCBC7DC61B53DAA3AE238A0BE448D68b7xEE